
133

Nº 45, terça-feira, 7 de março de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6004815/2022-00. Objeto: Prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva, com fornecimento de peças e acessórios originais, para veículos da
frota oficial do TST. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 07/03/2023 das 08h00 às 12h00 e
das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul -
BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00021-2023. Entrega das
Propostas: a partir de 07/03/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 17/03/2023 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 06/03/2023) 80001-00001-2023NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6008787/2022-00. CLARO S.A. CNPJ 40.432.544/0001-47. Serviço
telefônico de voz sobre IP - Voip ilimitado com chamadas para telefones fixos e móveis nas
modalidades local, LDN e LDI. Contrato DI-0320098/2023. Lei 8.666/93, artigo 24, inciso II.
Valor anual de R$ 16.800,00. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir do recebimento
definitivo das instalações. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elementos de
despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2023NE000275. Assinatura: 6/3/2023. Pelo
Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Wanda
Alves Pereira e Douglas de Almeida Mendes, Procuradores.


